Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: Герб Краснояружского района]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 » октября  2024 года                                                                                    № 80

О внесение изменений в решение Муниципального совета Краснояружского  района от 01 марта 2022года № 350 «О муниципальных должностях муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области»

В соответствии с Уставом муниципального района «Краснояружский район»,  распоряжением Губернатора Белгородской области от 26 декабря 2016 года № 821 «Об утверждении размеров типового ежемесячного базового денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, типовых должностных окладов муниципальных служащих области и работников органов местного самоуправления области, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы области» в редакции распоряжения Губернатора Белгородской области от 19 сентября 2024 года №139-р:

Муниципальный совет Краснояружского района
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Приложение № 3  решения Муниципального совета Краснояружского района от 01 марта 2022 года № 350 «О муниципальных должностях муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области»   изложить в редакции согласно приложению № 1 данного решения.
2. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
3. Данное решение опубликовать  в межрайонной газете «Наша Жизнь» и сетевом издании «Наша Жизнь 31», и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления работы Муниципального совета (Ткаченко Г.В.).

Председатель
Муниципального совета
Краснояружского района                                                     		         И. Болгов
image1.png